


Унифицированная форма  

Утверждена постановлением Госкомстата РФ 

от 5 января 2004 г. № 1 

  Код 

 

Форма по 

ОКУД 
 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

городского округа Тольятти «Школа № 79» 

по 

ОКПО 
33560955 

наименование организации   

 

  Номер 

документа 

Дата 

составления 

 ПРИКАЗ 465-ОД 12.09.2019 

 

 

 

 

«Об организации и проведении школьного этапа 

 Всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году» 

  

 

 В целях выявления, поддержки и социализации одаренных детей, создания условий для 

развития и реализации их потенциальных возможностей и на основании приказа департамента 

образования администрации городского округа Тольятти от 06.09.2019 № 286-пк/3.2  «Об 

организации всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году в 

общеобразовательных учреждениях городского округа Тольятти», 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 
1. Провести школьный этап предметной олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году в 

соответствии с графиком  (приложение № 1). 

2. Утвердить состав жюри школьного этапа предметной олимпиады школьников (приложение 

№ 2) 

 

3. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

 

 

Заместитель директора по УВР 

 МБУ «Школа № 79»  О.Н. Байщерякова 

 личная  подпись расшифровка подписи 

 

 

 

 

 


